
Zaproszenie na "Vademecum rynków 
zagranicznych - Estonia" - 23.03.2017

Ośrodek Enterprise Europe Network działający przy Podlaskiej Fundacji Rozwoju Regionalnego cyklicznie 
organizuje seminaria informacyjne skierowane do mieszkańców województwa podlaskiego, zainteresowanych 
przedsiębiorczością, biznesem i nawiązywaniem nowych kontaktów, od lokalnych aż po międzynarodowe.

Być może zainteresuje Państwa kolejne spotkanie w ramach cyklu "Vademecum rynków zagranicznych", tym 
razem poświęcone Estonii.

Odbędzie się ono 23 marca 2017r. (czwartek), w Centrum Nowoczesnego Kształcenia Politechniki Białostockiej, 
ul. Zwierzyniecka 16, w Białymstoku.

Spotkanie poprowadzą Pan Priit Masing - ekspert Ministerstwa Spraw Zagranicznych, pierwszy sekretarz 
Departamentu Dyplomacji Kulturalnej i Gospodarczej Estonii oraz Pan Artur Kuczmowski - prawnik, 
odpowiedzialny za zarządzanie biurami Kancelarii Thompson&Stein w Warszawie oraz Tallinnie. Praktyk, 
posiadający doświadczenie w pomocy polskim firmom w działaniach na terenie Estonii, na co dzień obsługujący 
estońskie firmy działające w Polsce.

Swoim doświadczeniem z prowadzenia działalności w Tallinnie podzieli się z nami również Pan Marcin Leoszko, 
podlaski przedsiębiorca, członek zarządu Goldenmark OÜ.

Udział w spotkaniu jest bezpłatny, wymagana jest jedynie wcześniejsza rejestracja.

Więcej informacji, w tym szczegółowy program wydarzenia oraz formularz zgłoszeniowy on-line znajduje się
<http://www.pfrr.pl/1860.htm?dokument=5235> na naszej stronie www (
<http://vademecum.pfrr.pl> http://vademecum.pfrr.pl).

Na przełomie maja i czerwca będzie możliwość wykorzystania w praktyce wiedzy nabytej na Vademecum - 
organizujemy wielobranżową misję gospodarczą do Rygi i Tallinna. Zainteresowanych przedsiębiorców 
zapraszam na stronę
<http://misja.pfrr.pl> misja.pfrr.pl

Pozdrawiam serdecznie i do zobaczenia na Vademecum,

Łukasz Sakowski
Doradca Przedsiębiorczości

Podlaska Fundacja Rozwoju Regionalnego
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